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2024/2025 Akademik Yılı Bahar Döneminde, Erasmus Programı kapsamında, Erasmus program ülkelerinde staj 

hareketliliği gerçekleştirmek isteyen doktora programı öğrencileri 02 Aralık 2024 – 13 Ocak 2025 tarihleri 

arasında çevrimiçi sistem üzerinden başvurularını tamamlamalıdır. Başvuru yapan öğrencilere kabul belgesi 
sunmaları için öğrencilere 01 Şubat 2025’e kadar süre verilecektir. 
 
Hareketliliğin 30 Temmuz 2025’e kadar tamamlanmış olması gerekmektedir.  
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BAŞVURUDA BULUNACAK ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR: 
 

1. Aksaray Üniversitesi bünyesinde bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı doktora 

seviyesinde öğrenci olması gerekmektedir. 

 
2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının en az; 2.50/4.00 

olması gerekmektedir. Doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz not ortalaması 

oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu 

kullanılır. Yatay geçiş yapmış olan öğrencilerin intibak sonrası güncel AGNO’su dikkate 

alınacaktır. 

 
3. Başvurmak isteyen adayların dil puanı sunması gerekmektedir. Son 5 yıl içerisinde alınmış YDS/e-

YDS, YÖKDİL veya YÖK’ün tarafından eş değerliği kabul edilmiş sınav sonuçları başvuru için geçerli 

sayılacaktır. Adayların en az 50 puana sahip olması gerekmektedir. Son 2 yıl içerisinde Aksaray 

Üniversitesi Erasmus Yabancı Dil Yazılı Sınavına girmiş öğrenciler bu sınav sonuçları ile başvuru 

yapabilirler.  

 
4. Kısa dönem Staj Hareketliliklerinde 5 ile 30 gün arasında hareketlilik yapılabilmektedir. Ancak bu 

ilana başvuran öğrencilere, hibenin tüm öğrencilere eşit dağıtılması açısından ilk aşamada 14 

gün için hibe tahsisi yapılacaktır.  
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KONTENJAN: 23 KİŞİ 
 
Aksaray Üniversitesi 2023 sözleşme yılı KA131 projesi ve ortak olarak yer alınan 2023 UNİKOP 
Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumu projeleri kapsamında kurumumuza tahsis edilen hibe miktarı ile 
yaklaşık 23 öğrencinin hareketlilikten faydalanabileceği ön görülmekte olup bu sayı, başvuran 
öğrencilerin hareketlilik gerçekleştireceği sürelere göre değişiklik gösterebilir. 
 
Akademik Birimler: 
 
Sosyal Bilimler Enstitüsü: 8 Kişi 

Fen Bilimleri Enstitüsü: 8 Kişi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü: 7 Kişi 

 

BAŞVURU TAKVİMİ: 

Tarihler Açıklama Detaylar 

18 Kasım 224 Başvuruların Duyurulması 
Başvurunun ASU Erasmus web sitesinde 
yayınlanması  

02 Aralık 2024 – 
13 Ocak 2025 
(23:59) 

Başvuruların Alınması 
Başvurular gerekli ek belgelerle birlikte 
turnaportal.ua.gov.tr adresine çevrimiçi olarak 
yapılmalıdır.   

17 Ocak 2025 Oryantasyon Toplantısı 
Başvuran öğrencilere yönelik eğitim ve 
bilgilendirme toplantısı 

31 Ocak 2025 
Kabul Belgesi sunulması için 
son tarih 

01 Mart 2024 - 23:59 

03 Şubat 2025 
Başvuru sonuçlarının 
Açıklanması 

erasmus.aksaray.edu.tr 

03 - 10  
Şubat 2025 

Başvuru Sonuçlarına İtiraz 
Süreci 

İtirazlar yazılı olarak koordinatörlüğe veya 
taranmış dilekçe ile erasmus@aksaray.edu.tr 
adresine yapılmalıdır. 

15 Şubat -  
30 Temmuz 
2025 

Hareketliliklerin 
Gerçekleştirilmesi 

Erasmus Staj Hareketliliği (Kısa Dönem Doktora 
Hareketliliği) 

01 Mart 2025 
Feragat Dilekçelerinin 
Sunulması için Son Tarih 

Feragat dilekçeleri koordinatörlüğe sunulmalı 
veya taranmış hali ile erasmus@aksaray.edu.tr 
adresine gönderilmelidir. 

 

 
 
 
 
 

mailto:erasmus@aksaray.edu.tr
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DİL PUANI: 
 

1. YDS, YÖKDİL gibi sınavlardan son 5 yıl içerisinde 50 ve üzeri puanı (*TOEFL gibi YÖK 

tarafından tanınırlılığı olan uluslararası dil sınavlarından denk puanı) olan öğrencilerin 

puanı yabancı dil yazılı sınav puanı olarak kabul edilecektir. 

2. Son 2 yıl içerisinde Aksaray Üniversitesi Erasmus Yabancı Dil Yazılı Sınavına girmiş öğrenciler 

bu sınav sonuçları ile başvuru yapabilirler.  

*Uluslararası sınavlarda belge üzerindeki geçerlilik tarihine dikkat edilecektir. 

KABUL MEKTUBU: 

 Kısa Dönem Staj hareketliliği başvurusu yapmak isteyen adaylar, Niyet Beyanı (Confirmation 

Letter) ve/veya Kabul Belgesi (Acceptance Letter) sunmak zorundadır. ‘Niyet Beyanı” veya 

‘Kabul Mektubu’ ile başvuru yapacak olan adayların belgelerinde hareketlilik süreleri açık 

olarak yazılmalıdır. Hareketlilik başlangıç tarihleri en erken 15 Şubat 2025 olmalıdır. Kısa 

dönem staj hareketliliği en az 5 gün en fazla 30 gün olabilir. Staj süresini öğrenci kendisi karşı 

kurum ile birlikte belirleyecektir.  

 İlk aşamada, kazanan öğrencilere en fazla 14 gün hibe tahsisi yapılacaktır. Başvuru 

sayısına göre süre hibelendirilen staj süresi daha uzun olabilecektir.  

 Staj Hareketliliği için Kabul Belgesi Hakkında: 

1. Programdan faydalanmak üzere seçilecek öğrencilerin staj yerini kendileri bulması 

gerekmektedir. Bu konuda Erasmus Ofisi gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeleri 

yapacaktır. AGNO ve Yabancı Dil yeterliliklerini sağlayan öğrencilere staj yeri bulmaları için 

Aday Öğrencilere 31 Ocak 2025 tarihine kadar süre tanınacaktır, söz konusu süre içerisinde 

kabul belgesi sunan öğrenciler arasında toplam Erasmus puanına göre seçim yapılacak ve 

asil ve yedek kazananların listesi açıklanacaktır.  

2. Staj yapılacak kurum öğrencinin öğrenim gördüğü alan ile ilgili üniversite/kamu 

kurumu/STK/vakıf/işletme olabilir. Staj yapılacak kurum bulma belirli bir zaman gerektiren 

süreç olduğu için, öğrencilerin zaman kaybetmeden staj yeri bulma girişimlerine başlamaları 

tavsiye edilmektedir. Erasmus Ofisi bu konuda bilgilendirme toplantısı yapacaktır.   

3. Staj Hareketliliğinde ASIL olarak seçilen öğrenciler başvuru sırasında sundukları staj 

yerini mücbir sebepler dışında değiştiremezler. Erasmus Staj Hareketliliği için başlangıç ve 

bitiş tarihleri değişikliği dilekçe ile başvuruya takiben kurul kararı ile yapılır.  

4. Erasmus Staj Hareketliliği için sunulan kabul belgeleri için öğrencinin öğrenim 

gördüğü bölümden/ana bilim dalı başkanlığından görüş istenebilir. Olumsuz görüş 

sonrasında öğrenciye verilecek ek süre içerisinde aynı ülke grubundan yeni bir kabul belgesi 

sunması istenir. 

 

BAŞVURULAR: 
Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr/ sistemi üzerinden alınmaktadır.  

Başvuru sırasında Erasmus Dil Puanı belirtmek zorunludur. Kabul mektubu sunmaları için 

adaylara ek süre verilecektir. (31 Ocak 2025) 
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DEĞERLENDİRME: 
Değerlendirmeler Erasmus puanına göre yapılmaktadır. Erasmus puanı dil puanı ve 

akademik başarı düzeyinin ortalaması ile hesaplanmaktadır. Başvuruların değerlendirilmesinde 
kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki şekildedir; 

 
• Akademik başarı düzeyi (AGNO) : %50 

• Erasmus Dil Puanı : %50 
Ayrıca, 

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus Programı kapsamında öğrenci veya 

staj hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin Erasmus puanı hesaplanırken, daha önce 

yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim – staj ayrımı yapılmaksızın) 10 puan azaltma 

uygulanır.  

 Başvurular için kabul mektubu sunulması zorunlu değildir. Aday öğrencilere 17 Ocak 2025’e 

kadar süre verilecektir. 11 Kasım’a kadar Kabul Belgesi sunan öğrencilere +10 puan 

uygulanacaktır.  

 Şehit ve gazi çocuklarına toplam genel puanına ek olarak +15 puan verilecektir.  

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere +10 puan verilecektir. 

 Engelli öğrencilere (engellerinin belgelenmesi kaydıyla) toplam genel puanına ek olarak +10 

puan verilecektir. 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketlilik gerçekleştirecek olan öğrencilerin toplam puanından 

10 puan azaltma uygulanacaktır. 

 Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Aynı seçim takviminde 

birden fazla başvuruda bulunan öğrencilere kendi tercih edecekleri yalnızca bir başvuru için 

+10 puan uygulanır. (Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki 

başvurularında uygulanmaz.) 

 Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) +5puan ile önceliklendirilir. 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılmada -10 puan uygulanır.  

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili 

olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama için -5 puan uygulanır. 

(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde) 
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HİBE: 
Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek günlük 
maddi destek miktarı aşağıda belirtilmiştir. 

 

Faaliyetin Süresi 
Hibe Miktarı (Programla İlişkili 

Ülke) 

Faaliyetin 14’üncü gününe 
kadar 

Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15’inci gününden 
30’uncu gününe kadar 

Günlük 56 Avro 

Önemli: 2023 sözleşme yılı Erasmus+ KA131 projeleri kapsamında seçilen öğrencilere seyahat 
desteği sağlanmamaktadır.  Ancak faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir 
seyahat günü için bireysel 
destek hibesi verilebilir. 
 

İÇERME DESTEĞİ: 
 

Erasmus+ programı, tüm eylemlerinde fırsat eşitliğini ve erişimi, içermeyi, çeşitliliği ve adilliği 

sağlamayı hedeflemektedir. İçerme ve çeşitlilik (inclusion and diversity) stratejisi kapsamında amaç, 

çeşitli engellere (sosyal, ekonomik, fiziksel, psikolojik, vs.) sahip katılımcıların proje süreçlerine dahil 

edilmesine özel önem göstererek eşit erişim fırsatları sağlanmasıdır. 

Erasmus+ Programı İçerme ve Çeşitlilik Desteği: Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi bireylerin 

programa katılımını teşvik etmektedir. Potansiyel katılımcılar, ek finansal destek olmadığı takdirde 

fiziksel, ruhsal veya sağlık durumu sebebiyle projeye veya hareketlilik faaliyetine katılımı mümkün 

olmayan özel ihtiyaç sahibi bireylerdir.   

Erişilebilirlik ve Özel İhtiyaçlar: Erasmus+ hareketliliğinizde özel ihtiyaçlara yönelik tedarik 

edilebilecek destekler arasında erişilebilir konaklama, seyahat desteği, tıbbi yardım, gerekli teçhizat, 

uygun öğrenim materyalleri ve refakatçi bulunabilir. 

1. Ek Hibe  

Fiziksel, ruhsal veya sağlık alanlarında özel ihtiyaç sahibi katılımcılar için Erasmus+ özel ihtiyaç 

desteği aracılığıyla ek hibe imkânı bulunmaktadır. Bu sebeple Erasmus+ hibeleri, bu katılımcıların 

karşılaştığı belirli zorlukları telafi etmek adına standart eğitim, staj veya personel hibelerinden daha 

yüksek olabilir. Bahsi geçen ek hibe, gerçek maliyetlere dayanan bir destek niteliğindedir. 
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2. İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz 

konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı 

olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar 

4) Şehit/Gazi çocukları 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına veya 

vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en 

az %70 engel oranına sahip engelliler - https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf) 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih 

ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

 

İLETİŞİM: 

Başvuruya İlişkin Sorular ve İrtibat İçin;  

Erasmus Koordinatörlüğü – Prof. Dr. Melayib Bilgin  

melayib@aksaray.edu.tr – iro@aksaray.edu.tr  

Erasmus Koordinatörlüğü - Öğr. Gör. Uğur KOYUNCU, Tel: 0 382 288 38 38 

ugurkoyuncu@aksaray.edu.tr  -  erasmus@aksaray.edu.tr    

Erasmus Koordinatörlüğü - Proje Asistanı M. Fuat Aslan, Tel: 0 382 288 38 35 

muammerfuat.aslan@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr 

Erasmus Koordinatörlüğü - Proje Asistanı M Ali Yorulmaz, Tel: 0 382 288 38 32 

muhammedali.yorulmaz@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr 
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Erasmus Seçim Komisyonu:        13/11/2024 

 

 

 


